
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

05.08.2024 №  2312-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№15 от 05.08.2024) 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России места за счет средств федерального бюджета следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор 

(общий конкурс):   
 

§ 1 

по специальности «33.05.01 Фармация» 

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 200-604-214 82 293 

2 208-779-820 13 247 

3 194-294-008 89 242 

4 179-120-538 72 235 

5 178-378-158 25 234 

6 202-517-476 26 234 

7 147-403-541 49 231 

8 204-836-284 58 228 

9 208-758-783 11 222 

10 159-899-820 67 222 



11 160-340-913 26 221 

12 174-322-684 66 221 

13 196-105-736 81 219 

14 165-052-016 32 214 

15 164-416-397 71 208 

16 158-693-490 26 202 

17 191-427-307 65 195 

18 183-260-343 55 194 

19 201-415-802 00 191 

20 188-799-710 73 188 

21 158-655-275 09 188 

22 193-521-597 85 187 

 

 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


